
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 5 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Plan dochodów nie ulega zmianie i wynosi ogółem 51 275 891,93 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 44 838 268,61 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6 437 623,32 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie działów i rozdziałów. Po dokonanych 
zmianach plan wydatków ogółem wynosi 55 045 559,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 42 368 600,54 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 12 676 958,97 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 159D6440-C068-471F-834B-2FF5D80626DC. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

801 Oświata i wychowanie 13 855 940,65 0,00 13 855 940,65 13 855 940,65 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 041 290,87 4 000,00 7 045 290,87 7 045 290,87 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 854 962,66 4 128,61 4 859 091,27 4 859 091,27 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 403,75 - 128,61 314 275,14 314 275,14 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 841 923,22 - 4 000,00 837 923,22 837 923,22 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 779,72 - 181,22 498 598,50 498 598,50 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 851,84 - 3 818,78 42 033,06 42 033,06 0,00

80104 Przedszkola 1 264 731,28 0,00 1 264 731,28 1 264 731,28 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 418,83 - 939,16 753 479,67 753 479,67 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 195,82 939,16 61 134,98 61 134,98 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 757 215,67 0,00 757 215,67 757 215,67 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 256,76 233,06 154 489,82 154 489,82 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 238,99 - 233,06 12 005,93 12 005,93 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 363 871,39 0,00 363 871,39 363 871,39 0,00

85401 Świetlice szkolne 348 871,39 0,00 348 871,39 348 871,39 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 139,74 355,43 236 495,17 236 495,17 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 698,67 - 355,43 23 343,24 23 343,24 0,00

55 045 559,51 0,00 55 045 559,51 42 368 600,54 12 676 958,97

Po zmianie
w tym

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 5 stycznia 2018 r.

Id: 159D6440-C068-471F-834B-2FF5D80626DC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2018 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego oraz Dyrektora Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w obrębie działów
i rozdziałów w celu zabezpieczenia środków w paragrafach dotyczących wypłaty dodatkowego wynagrodzenia
rocznego.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 159D6440-C068-471F-834B-2FF5D80626DC. Uchwalony Strona 1




